

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาบริเวณซอยอีดกบทอด หมู่ที่ ๓ ตำบลแก่งเสี้ยน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาบริเวณซอยอีดกบทอด หมู่ที่ ๓ ตำบลแก่งเสี้ยน รายละเอียดตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างหรือแบบแปลนที่เทศบาลตำบลแก่งเสี้ยนกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๓๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๕ (ก)
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณราคาค่าวัสดุและแรงงาน ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายทรงธรรม พิศุทธางกูร	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธงชัย อยู่สุข	กรรมการ
๗.๓ ส.อ.ชนกานต์ ศิลาธรรม	กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งานประเภท : อาคาร

ชื่อโครงการ : วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปาบริเวณ ซอยอีดกบทอด หมู่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน

ปริมาณงาน : วางท่อ HDPE80 Ø 110 มม. จำนวน 760 เมตร วางท่อ PB Ø 40 มม. 13.5 SDR จำนวน 50 เมตร

วางท่อ PB Ø 20 มม. 13.5 SDR. จำนวน 40 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 88/2567 วล.13 มี.ค.2567 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. :

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา บริเวณซอยอีดกบทอด หมู่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน	335,349.00	1.3091	439,005.38	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย -%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			439,005.38	
	คิดเป็นเงินประมาณ			439,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายทวิธรรม พิศุทธางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธงชัย อยู่สุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ สิบเอก..... กรรมการ

(ชนกานต์ ศิลธรรม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวชยุภา คนใจดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายประพันธ์ เรืองบุญญา)

ปลัดเทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน

ลงชื่อ พันตำรวจโท.....อนุมัติ

(บุญเลิศ มังกะโรทัย)

นายกเทศมนตรีตำบลแก่งเสี้ยน

แบบแสดงรายการ บริษัทมหาชนจำกัดและแรงงาน

งานประเภท : อาคาร

ชื่อโครงการ : วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา ขอย้อตกับทอด หมู่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน

ปริมาณงาน : วางท่อ HDPE80 Ø 110 มม. จำนวน 760 เมตร วางท่อ PB Ø 40 มม. 13.5 SDR จำนวน 50 เมตร วางท่อ PB Ø 20 มม. 13.5 SDR จำนวน 40 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 88/2567 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2567 เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าท่อและอุปกรณ์								
1.1	ค่าท่อ								
	- ท่อ HDPE80 Ø 110 มม. PN 6	760	เมตร	160.00	121,600.00	91.00	69,160.00	190,760.00	
	- ท่อ PB Ø 40 มม. 13.5 SDR.	50	เมตร	140.00	7,000.00	15.00	750.00	7,750.00	
	- ท่อปลอก S Ø 200 มม.	22	เมตร	1,520.00	33,440.00	141.00	3,102.00	36,542.00	
	- ท่อปลอก GS Ø 3 นิ้ว	12	เมตร	354.00	4,248.00	46.00	552.00	4,800.00	
	- ท่อปลอก GS Ø 1 1/2 นิ้ว	12	เมตร	157.00	1,884.00	17.00	204.00	2,088.00	
	- ท่อ PB Ø 20 มม. 13.5 SDR.	40	เมตร	43.00	1,720.00	8.00	320.00	2,040.00	
1.2	ค่าอุปกรณ์								
	- ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	0	-	13,500.00	
	- ประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม. (รวมที่บังแดด)	1	ชุด	5,400.00	5,400.00	480	480.00	5,880.00	
	- สามทาง(เหล็กหล่อ)หน้างาน 3 ด้าน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	1,800.00	1,800.00	280	280.00	2,080.00	
	- น็อต สกรู ปะเก็นยาง Ø 100 มม.	5	ชุด	260.00	1,300.00	0	-	1,300.00	
	- Stub-end, Backing Ring (ชุดข้าง) Ø 110 มม.	3	ชุด	580.00	1,740.00	0	-	1,740.00	
	- หน้างานตบขอบเหล็กหล่อ Ø 100 มม.	2	ตัว	392.00	784.00	0	-	784.00	
	รัดแกเหล็กหล่อสำหรับท่อ PE Ø 100 มม.	20	ชุด	540.00	10,800.00	280	5,600.00	16,400.00	
	- ประตุน้ำทองแดงเจือ Ø 40 มม. (1 1/2 นิ้ว) (รวมที่บังแดด)	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	180	540.00	8,040.00	
	- สามทาง PB Ø 40 x 40 x 40 มม.	2	ตัว	342.00	684.00	0	-	684.00	
	- ข้อจ PB Ø 40 x 40 มม.	2	ตัว	219.00	438.00	0	-	438.00	
	- ข้อจก๊วยวอก PB Ø 40 มม. x 1 1/2 นิ้ว	3	ตัว	269.00	807.00	0	-	807.00	

(นายทรงธรรม ทัพเจียงกู๋)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

๕.๗ ๕๐

งานประเภท : อาคาร

ชื่อโครงการ : วางท่อขยายเขตจ่ายน้ำประปา ซอยอีดกบทอด หมู่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน

ปริมาณงาน : วางท่อ HDPE80 Ø 110 มม. จำนวน 760 เมตร วางท่อ PB Ø 40 มม. 13.5 SDR จำนวน 50 เมตร วางท่อ PB Ø 20 มม. 13.5 SDR. จำนวน 40 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 3 ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 88/2567 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2567 เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 40 มม. x 1 1/2 นิ้ว	6	ตัว	232.00	1,392.00	0	-	1,392.00	
	- ข้อต่อตรง PB Ø 40 x 40 มม.	2	ตัว	213.00	426.00	0	-	426.00	
	- ฝาอุดท่อ PB Ø 40 x 40 มม.	1	ตัว	134.00	134.00	0	-	134.00	
	- เทปพันเกลียว	6	ม้วน	16.00	96.00	0	-	96.00	
	ชุดงอหน้ามาตร PB Ø 15 มม.	40	ชุด	400.00	16,000.00	0	-	16,000.00	
	ข้องอ PB Ø 20 x 20 มม.	40	ตัว	74.00	2,960.00	0	-	2,960.00	
	ข้อต่อเกลียวใน PB Ø 20 x 3/4 นิ้ว	40	ตัว	88.00	3,520.00	0	-	3,520.00	
	ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 20 x 3/4 นิ้ว	20	ตัว	85.00	1,700.00	0	-	1,700.00	
	สามทาง PB Ø 20 x 20 x 20 มม.	10	ตัว	103.00	1,030.00	0	-	1,030.00	
2	ค่าสีก่อสร้างและทดสอบ				-			-	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	1	จุด	150.00	150.00	0	-	150.00	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดที่บังแดด	1	จุด	105.00	105.00	0	-	105.00	
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม.	1	จุด	98.00	98.00	-	-	98.00	
	ค่าชุดดิน	51	ลบ.ม.	-	-	99	5,049.00	5,049.00	
	ค่าซ่อมคอนกรีตทางเท้า	12	ตร.ม.	263.00	3,156.00	-	-	3,156.00	
	ค่าซ่อมลาดยางแอสฟัลท์	15	ตร.ม.	260.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>249,312.00</b>		<b>86,037.00</b>	<b>335,349.00</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ) ลิขเอก.....กรรมการ

(นายทรงธรรม พิศุทธางกูร)

(นายธงชัย อยู่สุข)

(ชนกานต์ ศิลธรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน